
事 務 連 絡 

                                    令和 8年 2月 24日 

皆  様 

 

公益社団法人地域医療振興協会 

あま市民病院 

 

 

電話等ひかり回線改修工事のご連絡 

 

見出しの件、この度ひかり電話回線への切り替え工事を実施いたします。 

つきましては、下記の日時帯におきまして電話回線が一時的につながりにくい

状況が発生いたします。また、FAX 回線につきましては受信が出来なくなりま

す。 

ご迷惑おかけいたしますが、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げ

ます。  

                       記 

 

１．工事日時：令和８年３月２１日（土）１４時～１８時（予定）  

 

２．工事に伴い発生する事象. 

（１）電話回線 

１４時～１５時のうち１０分程度つながりにくい状況となります 

（２）FAX回線 

１４時～１８時は FAX受信が出来ません 

３．その他 

  工事日時については上記を予定していりますが、作業状況により時間が前

後する場合がございますので、ご了承を頂きますようお願い申し上げます 

以上 

 

 

対応部署 

あま市民病院  

施設管理用度課・総務課 

代表 052-444-0050 


